
Uchwała Nr V/11/2011

Rady Gminy Jedwabno

z dnia 15 lutego 2011 roku

w sprawie planu pracy Rady Gminy Jedwabno na 2011 rok.

Na podstawie art.  18 ust.  1 w związku z art.  20 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  
samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz § 4 ust. 3 Regulaminu  
Rady Gminy stanowiącego załącznik Nr 3 do Statutu Gminy Jedwabno,  Rada Gminy Jedwabno 
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się następujący plan pracy Rady Gminy Jedwabno na 2011 rok:

Marzec - Kwiecień
1. Przygotowanie  do  sezonu  turystycznego  i  informacja  o  planowanych  wydarzeniach 

kulturalnych na terenie gminy.
2. Promocja gminy.
3. Bezpieczeństwo i ochrona ppoż. w gminie.
4. Zmiana uchwały budżetowej na 2011 rok
5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody bądź nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie 

środków na fundusz sołecki na 2012 rok.
Maj - czerwiec

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2010 r. oraz podjęcie uchwały w 
sprawie absolutorium dla Wójta Gminy.

a) Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Jedwabnie za rok 2010. 
b) Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Jedwabnie za rok 2010.
c) Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jedwabnie za 
2010 rok.
d) Sprawozdanie z działalności Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 
2010 rok.

2. Informacja o zasobach i stanie mienia komunalnego Gminy Jedwabno.
Wrzesień

1. Informacja  z  wykonania  budżetu  za  I  półrocze  2011  roku  z  uwzględnieniem  realizacji 
inwestycji.

Październik - Listopad
1. Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2012 rok.
2. Informacja  w  zakresie  analizy  oświadczeń  o  stanie  majątkowym  złożonych  do  Wójta 

Gminy.
3. Informacja  w  zakresie  analizy  oświadczeń  o  stanie  majątkowym  złożonych  do 

Przewodniczącego Rady Gminy.
Grudzień

1. Uchwalenie budżetu gminy na 2012 rok.
2. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2012 rok.
3. Plan pracy Rady Gminy na 2012 rok.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Gminy Jedwabno

(Maria Sienkiewicz)


